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Tekniske spesifikasjoner
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TEKNISKE SPESIFIKASIONER
MOTOR

Sylindervolum cm3

Antall sylindre

Max. effekt kW ved omdr. / min.
Max. effekt HK ved omdr. /7 min.

Max. dreiemoment Nm ved omdr. / min.

Partikkelfilter

GIRKASSE
Antall gir

STYRING

Type
Vendediameter (m)

BREMSER
Type

For

Bak

FIERING

For

Bak

Bakkeklaring (cm)

DEKK
Starrelse

DSGi - Dekktrykkindikator

DIMENSIONER (m)

Antall plasser

Utvendig lengde

Utvendig bredde (u/m sidespeil)
Utvendig hgyde (m/ takrails)
Akselavstand

VOLUM (I VDA)
Bagasjeromsvolum under hattehylle
Med nedfelt baksete

VEKT (k)™

Egenvekt inkl. farer 75 kg
Totalvekt

Nyttelast

Tilhengervekt med bremser
Tilhengervekt uten bremser
Vekt pé takbayler

Tillatt vogntogvekt

YTELSE (ferer alene)
Topphastighet - pa bane (km/t)
0-100 km/t (sek.)

DRIVSTOFFKONOMI (L/MIL)
Ved bykjering

Ved landeveiskjgring

Ved blandet kjgring

CO.-utslipp (g/km)

Miljgklasse

DRIVSTOFF
Drivstofftype
Drivstofftank (1)

(1) De opplyste vekter er de maksimale. De ma pa ingen tidspunkt overskrides. Det er allikevel mulig innenfor den opplyste vogntogsvekt a flytte vekt mellom bilen og tilhenger sa lenge,
hverken tilnengervekt eller totalvekt overskrides.

(2) Forbruk og utslippsstall er malt etter WLTP og omkalkulert til NEDC2.0. Forbruk vil variere avhengig av kjerestil, fare og veiforhold samt bruk av klimaanlegg/varmeapparat m.m.

PureTech 110
S&S
1199

3
81 /5500
110/ 5500
205/ 1500

6 man.

Stop & Start

Ventilerte
skivebremser

16" 205/55R 16
17": 205/50R 17
la

1140
1556
460
950
550
55
2515

188
10,3

16" /17"
0,58/70,58
0,40/ 0,40
0,46 / 0,46

104/ 106

Euro 6.3

Bensin
50

Side 3ud af 4

PureTech 130 BlueHDi 100
S&S S&S
1199 1499

3 4
96 / 5500 73/ 3750
130 / 5500 100/ 3750
230/ 1750 254 / 1750
Ja
EAT6 6 man.
Stop & Start Stop & Start

Variabel servostyring

10,9
Ventilerte Ventilerte
skivebremser skivebremser
MacPherson
Deformerbar travers
15,5
16": 205/55R 16 16": 205/55R 16
17": 205/50R 17 17": 205/50R 17
la la
5
4,16
1,73/1,98
1,53
2,60
358
1170
1160 1160
1575 1620
470 465
950 950
580 575
55 55
2525 2570
208 184
8,1 11,8
16" /17" 16" /17"
0,57/0,57 0,40/70,42
0,43/0,43 0,3370,33
0,48/0,49 0,34/0,36
108/ 109 90/ 92
Euro 6.3 Euro 6.2
Bensin Diesel
50 45

BlueHDi 120
S&S Aut
1499
4
88/ 3750
120/ 3750
300/ 1750
Ja

EAT6

Stop & Start

Ventilerte
skivebremser

16": 205/55R 16
17": 205/50R 17
la

1180
1680
465
950
575
55
2630

201
8,7

16" /17"
0,45/ 0,45
0,36 /0,37
0,39/0,40

103

Euro 6.2

Diesel
45
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